关于国家级民用建筑能效测评机构评审结果公示的通知一级

建造师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/523/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_9B_BD_E5_c54_523568.htm 建科节函[2008]121号

各省、自治区建设厅，直辖市建委，计划单列市建委（建设

局），各有关单位： 为推进民用建筑能效测评标识制度的实

施，根据我部印发的《民用建筑能效测评标识管理暂行办法

》和《民用建筑能效测评机构管理暂行办法》，我司组织开

展了国家级民用建筑能效测评机构申报和评审工作。为保证

评审质量，广泛接受社会监督，现将评审通过的国家级民用

建筑能效测评机构名单在我部网站（http：

//www.mohurd.gov.cn）上进行公示，公示时间为7月14日到24

日。如对公示的国家级民用建筑能效测评机构名单有不同意

见，请在公示期间以书面形式将反映的情况寄（送）我部科

学技术司（邮寄的材料以邮戳日期为准）。单位反映情况要

加盖公章，个人反映情况要签署真实姓名，并留下真实联系

电话、地址、邮编。 来信请寄：住房和城乡建设部科学技术

司 联系电话：010－58934548，58933151 通讯地址：北京市海

淀区三里河路9号 邮政编码：100835 附件：国家级民用建筑

能效测评机构名单 建设部科学技术司二○○八年七月十四日

附件：国家级建筑能效测评机构名单 华北区 中国建筑科学研

究院 东北区 辽宁省建筑科学研究院 西南区 四川省建筑科学

研究院 华东区 上海市建筑科学研究院（集团）有限公司 华中

区 河南省建筑科学研究院 华南区 深圳建筑科学研究院有限公

司 西北区 暂缺 百考试题特别推荐： 免费视听 网校辅导 在线

模考 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com